Протокол N
внеочередного общего соорания собственников помещении в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г. Вятские Поляны, ул.Г / У д. 4

проводимого в форме очного голосования

Место проведения общего собрания -  г. Вятские Поляны, Д-_^__•
Дата и время проведения общего собрания -  « 1 20 / У  г.
в / / _____ч. ______ мин.

Дата составления протокола -  «_ №>____» 20 / /  г.
Инициатор проведения общего собрания собственников помещений:__ _

jf . J3______________________________________________.
Председательствующий на собрании j y l t / L g s * & ___________________ .
Ведение протокола поручено секретарю УсиУ А ___________ .
Подсчет голосов осуществлен счетной комиссией в составе:

, /> .Р ______________________________________

Присутствующие - ______________ человек. Список прилагается, приложение № 1.
Приглашенные -_____ $  d2&-£> , У  У  у г7Лю*~г&F&Jo У  2
_________________  7<У, 4* ŜW£>JLb£**2s?7 А  Р _________________________

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -
т / , г

Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании - У / У  У  ¥__________________., что
составляет У ¥ % от общего количества голосов в многоквартирном доме. ^
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме - кв. м.
Кворум имеется / не имеется (нужное подчеркнуть).
Общее собрание собственников помещений правомочно/неправомочно (нужное подчеркнуть).

Повестка дня:
1. Избрание председателя собрания и секретаря собрания, членов счетной комиссии.
По первому вопросу повестки дня «Избрание председателя собрания и секретаря собрания,
членов счетной комиссии» слушали _  / ?  ^ __________________

оУ £собственника квартиры №_
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать
1.1 председателем собрания _ _, собственника кв.№_ Л ?
1.2. секретарем собрания__УУ, А  . собственника кв.№ об У

J1. j  . счетную комиссию в количестве человек, в составе:
73У /^ /Собственника кв.№ бУО
_______________ , собственника кв.№

Результаты голосования по первому вопросу:
N

п/п
Вариант голосования "За"

(%)
"Против"

(%)
"Воздержался

м

(%)
1.1 Избрать председателем собрания

,б> собственника У у М

кв.№ / 9
1.2 Избрать секретарем собрания

У?. собственника
J O S '

1ч В . Л 1 '  сЯ /  ;
1.3 Избрать счетную комиссию в количестве

человек, в составе:
. Я  А? у У**0 Л . S99----------------------------------- fC j-

собственника кв.№ 630 ;

собственника кв.№ ;

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Избрать
1.1. председателем собрания
1.2. секретарем собрания____
1.3. счетную комиссию в количестве

fj/ ^ - /Собственника кв.
•----  . собственника кв.№

АЗ ,У /9 , собственника кв.№_/•£?
(УсАСАЗАиз/j? Я  , собственника кв.№ У  У

■/____человек, в составе:
№ 9-V  ;

gr.r. г./Ь 3 = 0 0
2. Утверждение тарифа на содержание и ремонт жилья в размере j /$  Q 9  руб. е кв.м,

для жилых помещений на 20 УРг.; 9 9 ^  6 .9  руб, с кв.м, для нежилых помещений
иа 20 ■/J' г., согласно Приложению № 2.

По второму вопросу повестки дня «Утверждение тарифа на содержание и ремонт жилья в
размере •99] 5 ]9 ______руб. с кв.м, для жилых помещений на 20 /К  9'9\ б . с кв.м.

на 20 г. слушали
квартиры

для
угсф ё

2 ^

нежилых помещении
сооственника

№_
ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья в размере 99 У  9  руб. с кв.м, для жилых
помещений на 20 У/* г.: //- 99щб. с кв.м, для нежилых помещений на 20 /<9 г., согласно
Приложению № 2.

N
п/п

Вариант голосования "За"
(%)

"Против”
(%)

"Воздержался
м

(%)
2 Утвердить тариф на содержание и ремонт в

размере 99,699 руб. с кв.м, для жилых
помещений на 20 г.; 99/69 руб. с кв.м, для
нежилых помещений на 20 /£  г.

бУОЛ- <Л( 99 4,4#

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Утвердить тариф на содержание и ремонт жилья в размере О  ̂ 3 ~ ^ руб. с кв.м,
для жилых помещений на 20 г.;У ^л^£руб. с кв.м, для нежилых помещений на 20 г.,
согласно Приложению №2.
3. Утверждение плана работ по статье «Текущий ремонт» на 20 /< ?  г., согласно
приложению №3.
По третьему вопросу повестки дня «Утверждение плана работ по статье «Текущий ремонт» на
20 /3  г. слушали *3^&_______________  __________, собственника
квартиры №_ Г
ПРЕДЛОЖЕНО:
Утвердить план работ по статье «Текущий ремонт» на 20 / У  г.
Результаты голосования по третьему вопросу повестки дня:

N
п/п

Вариант голосования "За"
(%)

"Против"
(%)

"Воздержался
it

(%)оJ Утвердить
ремонт» на

план работ по статье «Текущий
20 </<Г г. 4 J P

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Утвердить план работ по статье «Текущий ремонт» на 20 У /  г., согласно
Приложению №3.

4. Отчет ООО «УК ЖЭУ» о выполненных работах и услугах за 2017 года.
По четвертому вопросу повестки дня «Отчет ООО «УК ЖЭУ» о выполненных работах и услугах
2017 год слушали <Я)L - Q & - Q _ 3%. 9 4 ^ 4 ^ ______
_____________________________________ у  С ? ._____________________________.
ПРЕДЛОЖЕНО: ^
1 [ринять отчет ООО «УК ЖЭУ» о выполненных работах и услугах за 2017 год.

Результаты голосования по второму вопросу:
N

п/п
Вариант голосования "За"

(%)
"Против"

(%)
"Воздержался

м

(%)
4 Принять отчет ООО «УК ЖЭУ»

о выполненных работах и услугах за 2017год 4 ,3 0

Лица, голосовавшие "против" и потребовавшие внести запись об этом в протокол:

РЕШИЛИ: Принять отчет ООО «УК ЖЭУ» о выполненных работах и услугах за 2017 год.

Приложения к протоколу:
1. Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на

общем собрании.
2. Перечень работ, услуг и тарифов на содержание и текущий ремонт общего имущества в

МКД.
3. План работ по статье «Т екущий ремонт»
4. Отчет о выполненных работах и услугах за 2017г.
5. Сообщение о проведении общего собрания, на основании которого проводится общее

V